## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок» с. Быков Долинского района Сахалинской области

694062, РФ, Сахалинская область, Долинский район, с. Быков, ул. Горняцкая, 16-Б телефон/факс: 8(42442) 29-7-19

Приказ

18.01.2023г. №02/1 — ОД

«Об утверждении правил приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад «Родничок»

На основании части 1 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказа Министерства просвещения РФ от 15.05.2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования", Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 04.10.2021 № 686 "О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования" и от 08.09.2020 № 471 ""О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 № 236" в целях приведения локальных актов МБДОУ в соответствие с действующим законодательством,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить правила приёма, перевода и отчисления воспитанников муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада «Родничок»»
- 2. Лущенко М.С. воспитателю ответственному лицу за ведение официального сайта МБДОУ разместить приказ «Об утверждении правил приема, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад «Родничок».
  - 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

3.Ф. Маламура

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 324178268299309921576629244695660457501990498035

Владелец Маламура Зинаида Федоровна Действителен С 09.01.2023 по 09.01.2024